[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.11.2012  №  1604
PAGE
3

	О внесении изменений в городскую целевую Программу «Молодой семье – доступное жилье» на  2012 -2015 годы

Во исполнение городской целевой  Программы «Молодой семье –   доступное жилье» на  2012 - 2015  годы, утвержденной постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 03.08.2011 года № 983, в связи с выделением средств бюджету городского округа на предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома,  Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в городскую целевую Программу «Молодой семье – доступное жилье» на 2012 – 2015 годы (далее Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 03.08.2011 года №983                  (в редакции постановления Администрации от 25.06.2012 г. № 929) следующие изменения:
          1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 163992,172 тыс.руб., их них:
- средства федерального бюджета – в соответствии с ежегодно представляемой заявкой – 20760,063 тыс.руб.;

- средства областного бюджета -  48197,109 тыс.руб.;

- средства местного бюджета – 15035 тыс.руб.;

- собственные средства граждан – 36000 тыс.руб. (прогноз);

- привлеченные внебюджетные средства – 44000 тыс.руб.

          Указанные далее в Программе объемы финансирования отдельных мероприятий Программы за счет иных, помимо местного бюджета, источников являются предполагаемыми и не являются расходными обязательствами муниципального образования.

          1.2. Приложение «Объемы финансирования городской целевой Программы «Молодой семье – доступное жилье» на 2012-2015 годы»  изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Источники и направления финансирования
	Всего
	Планируемый объем финансирования по годам без учета прогноза  цен*, тыс.руб.

	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Количество молодых семей, получающих государственную поддержку за счет федеральной Подпрограммы, (семей)
	158
	38
	40
	40
	40

	2.
	Количество молодых семей, получающих льготный целевой заем по городской Программе, (семей)
	36
	10
	10
	8
	8

	3.
	Объемы и источники финансирования, всего  (за счет бюджетных средств) (тыс.руб.), в т.ч.
	83992,172
	15952,172
	22680
	22680
	22680

	3.1.
	средства федерального бюджета (тыс.руб.)
	20760,063
	2520,063
	6080
	6080
	6080

	3.2.
	средства областного бюджета (тыс. руб.)
	48197,109
	8117,109
	13360
	13360
	13360

	3.3.
	финансирование Программы из средств местного бюджета, всего (тыс.руб.), в т.ч.
	15035
	5315
	3240
	3240
	3240

	3.3.1.
	софинансирование  социальных выплат (тыс.руб.)
	14015
	5015
	3000
	3000
	3000

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3.3.2
	обслуживание Программы ( тыс. руб.)
	1020
	300
	240
	240
	240

	4.
	Собственные средства молодых семей (тыс.руб.)
	36000
	7000
	9000
	10000
	10000

	5.
	Привлеченные внебюджетные средства (тыс.руб.)
	44000
	10000
	12000
	11000
	11000

2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Отрадный  в сети Интернет.
И.о. Главы Администрации городского округа
           Отрадный Самарской области

                  Л.П.Попова

[image: image1.png]